Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

проект

О внесении изменения в приложение к постановлению

Государственного Совета Республики Татарстан от

29 июня 2000 года NQ 207 «Об утверждении порядка при­
несения присяги У полиомоченным по правам человека в

Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Государственного Совета

Республики Татарстан от 29 июня 2000 года NQ 207 «Об утверждении по­
рядка принесения при с яги У полиомоченным по правам человека в Рес­

публике Татарстан» изменение, заменив слова «Торжественно заявляю

быть верным Республике Татарстан, защищать права и свободы человека

и гражданина, добросовестно выполнять возложенные на меня высокие

обязанности Уполномоченного по правам человека в Республике Татар­

стан» на слова «Клянусь быть верным Республике Татарстан, защищать

права, свободы и законные интересы человека и гражданина, добросове­

стно выполнять возложенные на меня обязанности Уполномоченного по

правам человека в Республике Татарстан».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан